Tuzsér Nagyközségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
5/2016. (V.09.) 
rendelete

- a szociális ellátásokról szóló többször módosított 
2/2015. (II.25.) rendelet módosításáról -


Tuzsér Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 39.§. (4) bekezdés a./ és e./ pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 2/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) módosításáról a következőket rendeli el.

1. §

A Rendelet 8.§. (3) bekezdése módosul és szövege a következők szerint kerül megállapításra

8. §
„Települési temetési támogatás

(3) A támogatás iránti kérelemhez mellékelni kell a kérelmező vagy a vele közös háztartásban élő közeli hozzátartozó nevére a temetési szolgáltatást végző által kiállított számla eredeti példányát, valamint a halotti anyakönyvi kivonatot, vagy a halott vizsgálati bizonyítványt. Az települési támogatás megállapítása a polgármester átruházott hatásköre.

2. §

(1) E rendelet  a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépést követő napon hatályát veszti.



[bookmark: _GoBack]Tuzsér, 2016. május  09.



Ferkovics Tibor						Dr. Szép Béla
polgármester							jegyző











I N D O K O L Á S

a szociális ellátásokról szóló többször módosított 2/2015. (II.25.) számú önkormányzati rendelet módosításához

Általános indokolás

Az elektronikus anyakönyvvezetés bevezetésére tekintettel a temetés időpontjáig nem áll még rendelkezésre a halotti anyakönyvi kivonat, ezért indokolt a temetés költségeit részben biztosító temetési támogatás kifizethetőségét egyszerüsíteni.

Részletes indokolás
az 1. §-hoz

A kérelem mellékletei között az anyakönyvi kivonat helyett a halottvizsgálati bizonyítvány is elfogadhatóvá válik.


						a 2.§-hoz

A hatálybalépés szabályait tartalmazza.



ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 17.§ (2) bekezdése alapján a szabályozás várható következményeiről
	A rendelet-tervezet megnevezése
	a szociális ellátásokról szóló többször módosított önkormányzati rendelethez

	1.1. Társadalmi, gazdasági hatás
	 A rendelet elfogadásával a támogatás gyorsabban a jogosult részére kifizethető.

	1.2. Költségvetési hatás
	Nem mutatható ki.

	1.3. Környezeti, egészségügyi következmények
	Nem mutatható ki.

	1.4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások
	Nem mutatható ki.

	2. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei
	  Nincsenek ilyen hatások.

	3. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek
	A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak.








